
【受講のお申し込みについて】タブレットがお手元に届き次第、すぐにご利用
いただけます。／受講開始後、退会のお申し出がない限り、高校卒業まで自動
継続となります。
【個人情報の取り扱いについて】お申し込み時にお知らせいただいた組合員様
の個人情報は、（株）ジャストシステムからの資料発送、及び入会時の組合員資
格照会に利用し、適正に管理します。
その他各詳細については資料やWebサイトをご覧ください。

もし、ご納得いただけない場合、
期間内であれば全額返金いたします。

約2週間、ご自宅でぜひお試しください

まずは無料資料請求
すぐ入会は
こちらから！

・ お支払い方法は一括／分割を選べます。
分割払い 月々 1,078 円×12回

・ 受講開始後12ヵ月未満で退会された場合
は、タブレット代金の一部を追加でご請求
します。

専用タブレット

選べるタブレットカバー
専用デジタイザーペン

1台で完結する高性能

生協を通してお申し込みいただくと、メーカー
直接申し込みの12ヵ月分一括払いのひと月あ
たりの金額と同等価格で受講できます。

おトクな生協組合員価格で受講いただけます！

幼児コース 小学生コース

中学生コース 高校生コース

一人で楽しく学べるから
自信がつく！ 保護者の
「みまもり」機能も充実

５教科の予習・復習も！ 
学年を超えた先取り・さか
のぼりも！

9教科＋αを“自分専用”の
学習プランで学べる個別
指導式システム

7教科すべてをカバーした
教材と戦略AIコーチが志
望大学合格へと導く

3/�㊊～3/20㊎・㊗まで資料請求
受付期間

※一括払いの場合

スマイルゼミは塾よりもおトクに、“その年代”に合った
幅広い学びをタブレット1台で提供する通信教育です。
タブレットだからこその仕組みで一人ひとりの力が着実
に身につくよう、ていねいにサポートします。

スマイルゼミは塾よりもおトクに、“その年代”に合った
幅広い学びをタブレット1台で提供する通信教育です。
タブレットだからこその仕組みで一人ひとりの力が着実
に身につくよう、ていねいにサポートします。

毎月の受講価格

スマイルゼミ
塾・学習教室に行くより

4月スタート

4月17日金まで
＊5月スタートは
5月17日日まで

入会手続き締め切り

147539

147542

147545

147512

147515

147518

147521

147524

147527

147530

147533

147536

147548

147551

147554

W273mm×H382mm　奈良3月3回単独チラシ★共通_塾比較

10,�78円（税込）

学　年
プレ年少

（2026年10月募集再開）

年　少

年　中

年　長

小学１年生

小学２年生

小学３年生

小学４年生

小学５年生

小学６年生

中学１年生

中学２年生

中学３年生

高校１年生

高校２年生

高校３年生

資料請求番号
（注文番号）

※価格は全て税込

4,378円
4,378円
4,378円
4,730円
5,170円
6,160円
7,040円
8,030円
8,580円
10,230円
11,000円
11,880円
19,140円
19,140円
21,340円

3,630円
3,630円
3,630円
3,630円
4,070円
5,060円
5,940円
6,930円
7,480円
8,580円
9,460円
10,340円
17,380円
17,380円
19,580円

学　年

プレ年少
年　少
年　中
年　長
小学１年生
標準クラス
小学２年生
標準クラス
小学３年生
標準クラス
小学４年生
標準クラス
小学５年生
標準クラス
小学６年生
標準クラス
中学１年生
標準クラス
中学２年生
標準クラス
中学３年生
標準クラス

高校1年生

高校2年生

高校3年生

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲

組合員価格通常価格

●748円お得

●748円お得

●748円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,650円お得

●1,540円お得

●1,540円お得

●1,760円お得

●1,760円お得

●1,760円お得

毎月の受講価格（税込）

（2026年10月募集再開）

ご入会の流れ

無料

ご入会

タブレットの
お届け

お支払い

資料請求

資料お届け

4月スタートの締め切りは
4/17㊎まで

資料に記載している方法にしたがって
お申し込みください。

ご入会後、約1～3週間でお届けします。

ご利用代金のお支払いは、生協にご登録の口座
からの引き落としとなります。

お申し込みの翌週に
発送します。

注文書にて検討してい
る学年の資料請求番
号（注文番号）と注文数
をご記入のうえ、ご提
出ください。

スマートフォンでQRコードを読み
取ってならコープのWebサイトか
らお申し込みください。
※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商
標です

スマートフォンから資料請求 注文書から資料請求

●お届け内容
カタログ（スマイルゼミ
のご紹介・全教科の学
習内容）／生協優待入
会のご案内 ほか

商品についてのお問い合わせ

 0120-941-220
受付時間 10:00～20:00
※土日祝も受付しています。
※お電話の際には
 「生協のチラシを見て連絡している」とお伝えください。

注文書提出期間後の資料請求は
ならコープ・コープサービス
0120-445-152
0742-34-0243

受付時間 
9:00～17:00
（月～金）



スマイルゼミは、タブレット1台ですべての教科を学べる通信教育です。
紙の教材では難しい「体感的な学び」と「書く学び」をバランスよく取り入れた教材で、
毎日の家庭学習をサポート。学力向上をはかるとともに、自ら学びに向かう力を育てます。

幼児期から大学入試まで、
“今”必要な学びをタブレット1台に。
幼児期から大学入試まで、
“今”必要な学びをタブレット1台に。

スマイルゼミは
塾と比べてこんなにおトク！

＊1：「小学 1年生コース（標準クラス）」の1ヵ月あたりの生協組合員価格です。この他に専用タブレット代 10,978 円が必要です。 ＊2：「子供の学習費調査（令和 3年度文部科学省）」における、年間で学習塾費に支出した方の平均金額（公立小学校 208,000
円）です。 ＊3：「小学1年生コース（標準クラス）」の生協組合員価格×12ヵ月分です。※お申し込みいただく学年・コース・クラスによって会費が異なります。※価格はすべて税込です。

※記載のコメントは、スマイルゼミ会員やその保護者さまにご協力いただいたアンケート内容を一部抜粋して掲載したものであり、個人の感想です。
※「漢検」「漢字検定」は、公益財団法人 日本漢字能力検定協会の登録商標です。

入試対策で応用力がついた！
スマイルゼミの模擬テストは、結果に
あわせて優先順位をつけて講座を用
意してくれたので、効率的に学力を上
げることができました。
学校の授業とスマイルゼミだけで学力
がアップし、入試で必要な応用力が身
につきました。

定期テストの得点がアップ！
塾には行っていませんでしたが、スマ
イルゼミの定期テスト対策を活用した
ら、5教科の合計点数が大きくあが
り、460点を取ることができました。
また「先輩の声」で、勉強法など役立
つ情報を多く得ることができてよ
かったです。

｢英語｣｢時計｣の理解が進む！
「えいご」の講座では、音楽に合わ
せて学習するなど紙媒体にはない
学び方に感心しました。「とけい」の
講座は、カチカチという小気味よい
音声付きの針を回すことで、時計の
針の回り方を体感できたように思い
ます。

｢きれいな字」と褒められる！
とてもきれいなひらがなを書けるよ
うになりました。保育園でお友だち
とお手紙のやりとりをしています
が、「○○ちゃん字がすごいきれい
だね！」と褒めてもらえます。きれい
な字を書けるようになってありがた
いです！

難しい問題にも意欲的に挑戦！
「コアトレ」は、子どもの能力に応じ
てどんどんチャレンジできるのがい
いです。子ども自身もまだ学校で習っ
てない漢字を覚えられて得意げだ
し、それが自信につながり、更にチャ
レンジするという好循環になってい
るように思います。

問題を解いたその場で丸付け！
スマイルゼミは、問題を解いたらすぐ
に丸付けしてくれるので、先生の採点
を待つ必要がありません。
正解したその場で喜びを味わえるの
で、子どもの自信につながっていま
す。消しゴムのカスが出ないのもい
いです。

戦略AIコーチが24時間365日常に寄り添い、
一人ひとりを丁寧にコーチング。
7教科すべてをカバーした学びを提供し、高校
生活を自分らしく過ごしながら、日々の学習や
定期テスト対策、大学入試対策が行えます。

小学生コース

高校生コース

幼児コース

中学生コース

＼楽しく学んで、知的好奇心も育む／
小学校入学以降に必要な
学びの土台が身につく

＼夢中になる。だから続く／
5教科の学習に加えて
得意を伸ばす教材も充実

＼忙しい中学生を強力サポート／
定期テスト対策も
高校入試対策もおまかせ！

＼塾に行かずに自分らしく／
戦略AIコーチが
志望大学合格へと導く

無学年学習
［コアトレ］

国語 算数 英語 理科 社会

プログラミング計算ドリル漢検ドリル
無学年学習
［コアトレ］

国語数学
A
英語 社会理科

音楽 美術技術
家庭

保健
体育

模擬テスト

夏期講習

定期テスト対策

高校入試対策

春期講習

冬期講習

模擬テスト

夏期講習

春期講習

冬期講習

国語数学
A
英語

地理・歴史

定期テスト対策

大学入試対策

季節講習

映像授業

※1年生～2年生の英語は、英語必修化へ向けたオリジナル教材を配信します。　
※理科・社会は3年生から配信されます。

※とけいの講座は年中11月以降、カタカナの講座は年長8月以降に配信します。　

1年間で

約208,000円＊2

年間

約164,440円
もおトク！

1年間で43,560円＊3
学習塾平均 スマイルゼミ 小学生コース

学習塾の

約1/4以
下の

価格！

会員の声 会員の声

会員の声

公民 情報

月額3,630円～＊1

1日 
約15分～

理科


