

タブレット学習



塾・学習教室に行くより

# スマイルゼミ

スマイルゼミは塾よりもおトクに、“その年代”に合った幅広い学びをタブレット1台で提供する通信教育です。タブレットだからその仕組みで一人ひとりの力が着実に身につくよう、ていねいにサポートします。

4月スタート  
入会手続き締め切り  
**4月17日(金)まで**  
\*5月スタートは  
5月17日(日)まで

## 幼児コース

一人で楽しく学べるから自信がつく！保護者の「みまもり」機能も充実

## 小学生コース

5教科の予習・復習も！学年を超えた先取り・さかのぼりも！

## 中学生コース

9教科+aを“自分専用”の学習プランで学べる個別指導システム

## 高校生コース

7教科すべてをカバーした教材と戦略AIコーチが志望大学合格へと導く



**おトクな生協組合員価格で受講いただけます！**

まずは無料資料請求

資料請求受付期間 **3/9(月)～3/20(金・祝)まで**

ご入会の流れ

無料

資料請求

スマートフォンから資料請求



スマートフォンでQRコードを読み取ってならコープのWebサイトからお申し込みください。  
※QRコードは(株)デンソーウェブの登録商標です

注文書から資料請求

注文書にて検討している学年の資料請求番号(注文番号)と注文数をご記入のうえ、ご提出ください。

資料お届け

お申し込みの翌週に発送します。

●お届け内容

カタログ(スマイルゼミのご紹介・全教科の学習内容) / 生協優待入会のご案内 ほか

ご入会

4月スタートの締め切りは**4/17(金)まで**

資料に記載している方法にしたがってお申し込みください。

タブレットのお届け

ご入会后、約1～3週間でお届けします。

お支払い

ご利用代金のお支払いは、生協にご登録の口座からの引き落としとなります。

学年	資料請求番号(注文番号)
プレ年少 (2026年10月募集再開)	
年少	147539
年中	147542
年長	147545
小学1年生	147512
小学2年生	147515
小学3年生	147518
小学4年生	147521
小学5年生	147524
小学6年生	147527
中学1年生	147530
中学2年生	147533
中学3年生	147536
高校1年生	147548
高校2年生	147551
高校3年生	147554

すぐ入会は  
こちらから!



専用タブレット ※一括払いの場合

**10,978円(税込)**



1台で完結する高性能

専用デジタイザーペン

選べるタブレットカバー

・お支払いは一括/分割を選べます。  
分割払い 月々1,078円×12回  
・受講開始後12か月未満で退会された場合は、タブレット代金の一部を追加でご請求します。

約2週間、ご自宅でぜひお試しください

**全額返金保証**

もし、ご納得いただけない場合、期間内であれば全額返金いたします。

生協を通して申し込みいただく、メーカー直接申し込みの12か月分一括払いのひと月あたりの金額と同等価格で受講できます。

学年	毎月の受講価格(税込)	
	通常価格	組合員価格
プレ年少 (2026年10月募集再開)		
年少	4,378円	3,630円 <small>748円お得</small>
年中	4,378円	3,630円 <small>748円お得</small>
年長	4,378円	3,630円 <small>748円お得</small>
小学1年生 標準クラス	4,730円	3,630円 <small>1,100円お得</small>
小学2年生 標準クラス	5,170円	4,070円 <small>1,100円お得</small>
小学3年生 標準クラス	6,160円	5,060円 <small>1,100円お得</small>
小学4年生 標準クラス	7,040円	5,940円 <small>1,100円お得</small>
小学5年生 標準クラス	8,030円	6,930円 <small>1,100円お得</small>
小学6年生 標準クラス	8,580円	7,480円 <small>1,100円お得</small>
中学1年生 標準クラス	10,230円	8,580円 <small>1,650円お得</small>
中学2年生 標準クラス	11,000円	9,460円 <small>1,540円お得</small>
中学3年生 標準クラス	11,880円	10,340円 <small>1,540円お得</small>
高校1年生	19,140円	17,380円 <small>1,760円お得</small>
高校2年生	19,140円	17,380円 <small>1,760円お得</small>
高校3年生	21,340円	19,580円 <small>1,760円お得</small>

※価格は全て税込

注文書提出期間後の資料請求は

ならコープ・コープサービス 受付時間 9:00～17:00 (月～金)  
**0120-445-152**  
**0742-34-0243**

商品についてのお問い合わせ

(株)ジャストシステム 受付時間 10:00～20:00  
※土日祝も受付しています。  
※お電話の際には「生協のチラシを見て連絡している」とお伝えください。

**0120-941-220**

【受講のお申し込みについて】タブレットがお手元に届き次第、すぐにご利用いただけます。／受講開始後、退会のお申し出がない限り、高校卒業まで自動継続となります。  
【個人情報の取り扱いについて】お申し込み時にお知らせいただいた組合員様の個人情報は、(株)ジャストシステムからの資料発送、及び入会時の組合員資格照会に利用し、適正に管理します。  
その他各詳細については資料やWebサイトをご覧ください。

# 幼児期から大学入試まで、 “今”必要な学びをタブレット1台に。

スマイルゼミは、タブレット1台ですべての教科を学べる通信教育です。  
紙の教材では難しい「体感的な学び」と「書く学び」をバランスよく取り入れた教材で、  
毎日の家庭学習をサポート。学力向上をはかるとともに、自ら学びに向かう力を育てます。



## スマイルゼミは 塾と比べてこんなにおトク!

学習塾の  
約1/4以下の  
価格!

月額 **3,630**円<sup>\*1</sup>~

1年間で  
約**208,000**円<sup>\*2</sup>

年間  
約**164,440**円  
もおトク!

1年間で**43,560**円<sup>\*3</sup>

学習塾平均      スマイルゼミ 小学生コース

\*1:「小学1年生コース（標準クラス）」の1ヵ月あたりの生協組合員価格です。この他に専用タブレット代 10,978 円が必要です。\*2:「子供の学習費調査（令和3年度文部科学省）」における、年間で学習塾費に支出した方の平均金額（公立小学校 208,000 円）です。\*3:「小学1年生コース（標準クラス）」の生協組合員価格×12ヵ月分です。\*お申し込みいただく学年・コース・クラスによって会費が異なります。\*価格はすべて税込です。

### 幼児コース

楽しく学んで、知的好奇心も育む/  
小学校入学以降に必要な  
学びの土台が身につく

あ ひらがな    ア カタカナ    ことば    ABC えいご    ちえ    コアトレ

123 かず    かたち    とけい    しぜん    せいかつ    無学年学習 [コアトレ]

※とけいの講座は年中11月以降、カタカナの講座は年長8月以降に配信します。

#### 会員の声

**「きれいな字」と褒められる!**  
とてもきれいなひらがなを書けるようになりまし。保育園でお友達とお手紙のやりとりをしています。が、「〇〇ちゃん字がすてききれいだね!」と褒めてもらえます。きれいな字を書けるようになってありがたいです!

**「英語」「時計」の理解が進む!**  
「えいご」の講座では、音楽に合わせて学習するなど紙媒体にはない学び方に感心しました。「とけい」の講座は、カチカチという小気味よい音声付きの針を回すことで、時計の針の回り方を体感できたように思います。

### 小学生コース

夢中になる。だから続く/  
5教科の学習に加えて  
得意を伸ばす教材も充実

国語    算数    英語    理科    社会    コアトレ

漢検ドリル    計算ドリル    プログラミング    無学年学習 [コアトレ]

※1年生~2年生の英語は、英語必修化へ向けたオリジナル教材を配信します。  
※理科・社会は3年生から配信されます。

#### 会員の声

**問題を解いたその場で丸付け!**  
スマイルゼミは、問題を解いたらすぐに丸付けしてくれるので、先生の採点を待つ必要がありません。正解したその場で喜びを味わえるので、子どもの自信につながっています。消しゴムのカスが出ないのもいいです。

**難しい問題にも意欲的に挑戦!**  
「コアトレ」は、子どもの能力に応じてどんどんチャレンジできるのがいいです。子ども自身もまだ学校で習ってない漢字を覚えられて得意げだし、それが自信につながり、更にチャレンジするという好循環になっているように思います。

### 中学生コース

忙しい中学生を強力サポート/  
定期テスト対策も  
高校入試対策もおまかせ!

数学    英語    国語    理科    社会    模擬テスト    定期テスト対策

技術家庭    保健体育    音楽    美術    夏期講習    高校入試対策

春期講習    冬期講習

#### 会員の声

**定期テストの得点がアップ!**  
塾には行っていませんでしたが、スマイルゼミの定期テスト対策を活用したら、5教科の合計点数が大きく上がり、460点を取ることができました。また「先輩の声」で、勉強法など役立つ情報を多く得ることができてよかったです。

**入試対策で応用力がついた!**  
スマイルゼミの模擬テストは、結果にあわせて優先順位をつけて講座を用意してくれたので、効率的に学力を上げることができました。学校の授業とスマイルゼミだけで学力がアップし、入試に必要な応用力が身につきました。

### 高校生コース

塾に行かずに自分らしく/  
戦略AIコーチが  
志望大学合格へと導く

英語    数学    国語    理科    定期テスト対策    大学入試対策

地理歴史    公民    情報    季節講習    映像授業

戦略AIコーチが24時間365日常に寄り添い、一人ひとりを丁寧にコーチング。  
7教科すべてをカバーした学びを提供し、高校生活を自分らしく過ごしながら、日々の学習や定期テスト対策、大学入試対策が行えます。

※記載のコメントは、スマイルゼミ会員やその保護者さまにご協力いただいたアンケート内容を一部抜粋して掲載したものであり、個人の感想です。  
※「漢検」「漢字検定」は、公益財団法人 日本漢字能力検定協会の登録商標です。